
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: TOCCI Manuela  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

ORDINANZA  
 

N. 189/2024 
 

 
OGGETTO: 
DOMENICA 13 OTTOBRE - MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITA' PER 
MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO MINORE E INIZIATIVA "VIVA CUORGNE!" 

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE POLIZIA LOCALE 

      
 Richiamato il  Decreto del Sindaco N.20 del 29/03/22 con il quale alla sottoscritta è stato assegnato  l’incarico di titolare di 

Posizione Organizzativa del Settore Polizia Municipale; 
 

          Visto lo svolgersi del consueto “EL MERCA’ CA-I ERA NA VOLTA’” organizzato dal Comune di Cuorgnè in collaborazione con 
l’associazione “ Eventi”,  in programma ogni seconda domenica del mese; 
          Vista altresì l’iniziativa “VIVA!” in programma in occasione della settimana per la rianimazione cardiopolmonare, organizzata da 
ASL TO4 – Settore Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza Ivrea-Cuorgnè- Pronto Soccorso di Cuorgnè, 
          anch’essa da svolgersi in Piazza Martiri della Libertà DOMENICA 13 OTTOBRE P.V. 

 

Viste: la Delibera di Giunta Comunale n. 205 del 06.12.23 
          la Delibera di Giunta Comunale n.84 del 05.06.24; 
 

Visti gli articoli 6, 7 e 159 del C.d.S.; 
 

Visto l’art. 107 comma 5 del D.Lgs. 267/00; 
 

   ORDINA 
 

L’istituzione temporanea di: 
 

DALLE ORE 06.00 ALLE ORE 20.00  
DI DOMENICA 13 OTTOBRE 

 
“DIVIETO DI TRANSITO  

E DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 
IN TUTTA LA PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA’ 

 
DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 

 NEGLI  STALLI  DI SOSTA TRACCIATI  ESTERNAMENTE LA PIAZZA, DAL SEMAFORO 
ALL’INCROCIO CON CORSO DANTE 

 IN CORSO DANTE, ESCLUSA AREA LATO INGRESSO GIARDINI ESPERANTO 
 

La presente ordinanza è resa nota mediante l'apposizione dell’apposita segnaletica nonché l’apposizione di segnali di delimitazione 
area destinata all’iniziativa “VIVA!” ed individuata dietro l’ex edicola Peccolo 

 
AVVISA 

“ A norma dell’art. 3, co. 4, L. 7/08/1990, n. 241, si avverte che , avverso la presente ordinanza, in applicazione della L.2/07/2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: 
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione , al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte; 
ovvero  ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla avvenuta notificazione del presente atto, ai sensi del D.P.R. n° 1199 del 24.11.71.  
 
Ufficiali e Agenti di Polizia Locale nonché appartenenti alle Forze dell’Ordine sono tenuti a garantire la corretta osservanza e rispetto 
delle prescrizioni indicate nel provvedimento amministrativo. 
MT/  
Dalla residenza Municipale, 08/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.L. 
Firmato digitalmente 

Linuccia AMORE


